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MANUKA Regenerująco-ochronny balsam z Miodem Manuka
50 ml
 

Cena: 85,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent PROPHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisMANUKA Regenerująco-ochronny balsam z Miodem Manuka 50 mlSucha skóra to problem, który towarzyszy Ci w codziennym
życiu? Postaw na odpowiednią pielęgnację z Regenerująco-ochronnym balsamem z Miodem Manuka. To rewolucja w dbaniu o pękającą
skórę na ciele. Poczujesz natychmiastową ulgę i odżywienie zniszczonej skóry.Miód Manuka i nagietek – ratunek dla bardzo suchej
skóryRegenerująco-ochronny balsam od Manuka Health New Zealand zawiera indywidualnie dobrane składniki, które ukoją twoją skórę.
Znajdziesz w nim, aż 30% oryginalnego Miodu Manuka MGO™. To pierwszy miód tak szeroko badany pod względem jego właściwości
naturalnych.To nie jedyny produkt pszczeli w składzie. Znajdziesz tu również wosk pszczeli, który dba o barierę ochronną skóry.
Odżywczy balsam na suchą skórę został wzbogacony o nagietek. Ta wyjątkowa roślina wykorzystywana była już w starożytności. Św.
Hildegarda wychwalała działanie kwiatu, zalecając jego napary m.in. na owrzodzenia skóry głowy. Nagietek chętnie używany jest w
kosmetykach na całym świecie.Sposób użyciaNależy przestrzegać informacji na opakowaniu. Używać tylko zgodnie z przeznaczeniem.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na produkty pszczele.Sposób użycia: Niewielką ilość nanieść na dotkniętą zmianami skórę i
jej okolice. Powtórzyć w razie potrzeby.SkładAqua, Mel, Cetearyl Alcohol, Prunus Armeniaca Kernel Oil, Cera Alba, Calophyllum
Tacamahaca Seed Oil, Helianthus Annus Seed Oil, Galactoarabinan, Tocopherol, Leptosperum Scoparium Branch/Leaf Oil, Calendula
Officinalis Flower Extract, Ceteaeyl Glucoside, Bisabolol, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Sclerotium Gum, Xanthan Gum, Triethyl
Citrate, Glyceryl Caprylate, Benzoic Acid, Potassium Sorbate.
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